SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Visconde de Mauá s/n º - 4º andar
Centro Histórico – Santos/ SP

CEP: 11010-900
Tel.: (13) 3201-5225

Edital nº 72/2019 – SEGES

A Secretaria Municipal de Gestão retifica o Edital nº 69/2019-SEGES, publicado no Diário Oficial de
Santos em 05/12/2019, conforme segue:

Onde se lê:
...

Viviane dos Santos Salgueirinho 26.328 Recurso indeferido. O candidato não apresentou

comprovante de cadastramento no PAT ou
programa semelhante.

Viviane dos Santos Salgueirinho 26.377
Janice Cristina de Azevedo 21.643

...

Leia-se:

...

Viviane dos Santos Salgueirinho 26.328

Recurso deferido.
Viviane dos Santos Salgueirinho 26.370

Janice Cristina de Azevedo 21.643
Recurso indeferido. O candidato não apresentou
comprovante de cadastramento no PAT ou
programa semelhante.

...

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 10 de dezembro de 2019.

CARLOS TEIXEIRA FILHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO